от 29 марта 2023 года № 22/11

О внесении изменений в Прогнозный план

(программу) приватизации муниципальной

собственности города Набережные Челны

на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 20 декабря 2001 года № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о

порядке приватизации муниципального имущества города Набережные Челны,

утвержденным Решением Городского Совета от 25.08.2011 № 13/11,

Городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципальной

собственности города Набережные Челны на 2023, утвержденный Решением

Городского Совета от 08.12.2022 № 18/10 изменения, дополнив пунктом 6.1 в

следующей редакции:

«6.1. Планируемые к приватизации в 2023 году муниципальное недвижимое

имущество:

№

п/п

Наименование

объекта

Проектируемое

назначение

Площадь/

протяжен-

ность

объекта

капитального

строитель

ства

Площадь

земельного

участка

Прогноз

объемов

поступле

ний тыс.

руб.

Предпологае

мый срок

приватизации

1 Объект

незавершенного

строительства,

степень

готовности 60%

кадастровый

номер

16:52:100402:114,

земельный

Производственно

е

377 781 6002,7 3 квартал

2023

2

 участок, с

кадастровым

номером

16:52:100402:100

».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Городского Совета по вопросам социально-экономического развития и

бюджету, Руководителя Исполнительного комитета Салахова Ф.Ш.

Мэр города Н.Г. Магдеев